
Léto 2024



WWW.GRADA.CZ/DKK2

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU

Ob
ál

ka
 k

at
al

og
u:

 O
nd

ře
j M

ik
ul

ec
ký

Víte, jak vzniká obálka našeho katalogu? Možnosti jsou dvě: buď vedoucí klubu vymyslí 
nějaké konkrétní téma, které zadá grafikovi, který pro vás celý katalog vytváří, nebo 
si grafik sám vymyslí, co by chtěl na obálce mít. A co pak? Grafik vyhledá na různých 
databázích jednotlivé obrázky, které poskládá do výsledné obálky. Chtěli byste si to také 
vyzkoušet? Tak se zapojte do naší soutěže a třeba vyhrajete tajný knižní balíček!
P. S. Možná si vaše návrhy s grafikem vypůjčíme a vy se s nimi na některém z budoucích 
katalogů setkáte 

POSTUP:
•  Navrhněte a namalujte nám obálku katalogu, jaká by se vám líbila.
•  Nezapomeňte nám napsat, ze které školy jste a kolik vám je let.
•  Obrázek nebo jeho fotografii nám zašlete na adresu: Nakladatelství GRADA – Soutěž DKK,  

U Průhonu 22, 170 00, Praha 7 nebo na dkk@grada.cz s předmětem Soutěž DKK.

PODMÍNKY:
•   Soutěž je určena pouze pro členy Dětského knižního klubu Grada, tedy pro ty, kteří navštěvují 

školu, jež s námi spolupracuje.
•  Každý se může zúčastnit pouze jednou.
•  Odpovědi zasílejte do 25. 8. 2024.

VÝHRA:
Ze zaslaných obrázků vybereme jeden, jehož autor vyhraje tajný knižní balíček!
Výsledky jarní soutěže naleznete na webových stránkách DKK.

SOUTĚŽ O TAJNÝ
KNIŽNÍ BALÍČEK



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY

80364

3

TO NEJLEPŠÍ Z BAMBOOKU
85194

 399 Kč 
320 Kč

 399 Kč 

320 Kč

KRONIKA MĚSTA 
MISTLE END
GRYFOVA ZKOUŠKA
BENEDICT MIROW

Když se Cedrik s otcem nastěhuje do tajemného města Mistle End, zjiš-
ťuje, že je jedním z posledních žijících druidů. Jen on může zabránit 
narušení rovnováhy mezi člověkem, magií a přírodou. Mladičký druid 
ale ještě není připraven. Naštěstí mu jsou nablízku jeho noví kamarádi. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 304 stran, od 12 let

VŽDYCKY NENÍ NAVĚKY
J. C. CERVANTES

Dokáže si Hart znovu získat srdce Ruby, když je jeho duše po smrti 
přenesena do těla frajírka Jamesona? Coby Jameson jí nemůže říct 
pravdu, a navíc se mu vytrácejí vzpomínky na jeho vlastní život. Získat 

ji zpět bude mnohem náročnější, než si myslel. 

Ruby nechápe. Proč jí kluk, který byl dosud Hartovým opakem, tak 
moc Harta připomíná? V zoufalé snaze zjistit, jestli pouto, které cítí, je 

skutečné, začne otevírat své srdce Jamesonovi.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 336 stran, od 13 let

Jeho pohled se setká s mým. Nehnutě se na sebe díváme. 
Položí svou ruku na mou. Proudí mnou stejný pocit déjà 
vu. Pokouším se ho zadržet, ale než se znovu nadechnu, 
je pryč. Couvnu, snažím se mezi námi vytvořit odstup, 
ale po páteři mi přeběhne zvláštní mravenčení, které mě 
nutí se k němu znovu přiblížit. Co to se mnou k čertu je?

Gryf zimní stál ve vzpřímené pozici na střeše, křídla 

doširoka roztažená, a díval se na Cedrika. Na okamžik 

sklonil hlavu a Cedrik ve své mysli znovu uslyšel hlas 

bájného tvora. „Tady je. Ta síla, cítím ji. Tak starou, 

prastarou…“ Cedrik polkl a sebral všechnu svou odvahu. 

„O co tady jde?“ Gryf si ho prohlížel svým orlím zrakem. 

„Musím zjistit, jaké tajemství přede mnou ukrýváš. 

Budeš se muset podrobit mé zkoušce.“
NOVINKA

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK4

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY

26638

26632

KOUZELNÁ TŘÍDA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Zažijte neuvěřitelnou proměnu té nejzlobivější třídy v nej-
hodnější a nejchytřejší děti na škole. Někdo tady čaruje. Že 
by učitelka Jasmína?! Potkat ve škole dobrou vílu je prostě 

super.  

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA SLAVÍ DEN DĚTÍ
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Kouzelná třída se chystá na oslavu nejoblíbenějšího svát-
ku všech dětí. Čeká je cestování na kouzelném kolotoči či 
vodní radovánky v moři. Co dalšího si pro ně přichystala 

víla? Nechte se překvapit!

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

MALÁ EMA
ZUZANA BARILOVÁ, MARKÉTA VYDROVÁ

Zvířátka jsou pro malou Emičku vším. Doma má nejen krá-
líčka, kocourka a pejska, ale podaří se jí vycvičit i dědovo 
prasátko! Navíc moc ráda jezdí na ponících a nelekne se 
ani bílých myšek.

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

KOUZELNÁ TŘÍDA V MUZEU
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, DRAHOMÍR TRSŤAN

Oblíbení hrdinové se vracejí a jejich nová dobrodružství 
nečekaně začínají s koncem školního roku. Prázdniny jsou 
jako stvořené pro překvapení. Vítejte v muzeu, bude se 
čarovat a cestovat!

17×22 cm, pevná vazba, 72 stran, od 6 let

2954

26729

POHÁDKOVÉ ČTENÍ
27607

KNÍŽKA O MOŘSKÝCH ZVÍŘÁTKÁCH
VÁCLAV BÁRTA, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Ulovit v moři dobrý příběh může být náročné. Obzvlášť 
když vás chce vypravěč slupnout jako malinu. Začtěte se 
do vyprávění o hádavé hvězdici nebo třeba o karetě, která 

přelstila nejednoho predátora. 

17×22 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

ABECEDA STRAŠIDEL
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, BIBI HYKL

S některými strašidly zažíváme legraci, jiná nás mohou po-
trápit. Čerty či vodníky možná znáte. Ale co takoví pišišvoři? 
Procvičte si zábavnou formou abecedu a dozvíte se, jaké 
lumpárny umějí vymyslet.

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

27609

 219 Kč 
175 Kč

 269 Kč 
215 Kč

 219 Kč 
175 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 219 Kč 

175 Kč

 239 Kč 

190 Kč

NOVINKA
NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

Pracovní listy ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-klub/
dkk/pracovni-listy/



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA!

ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY POHÁDKOVÉ ČTENÍ
27643

26725

26663

27628

27601

5

KULÍŠKOVY NEPOSEDNÉ PŘÍHODY
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Také kouzelní skřítci potřebují přátele, aby se mohli všemu naučit. Obzvlášť když se zrovna narodí 
z dešťové kapky jako skřítek Kulíšek. Čeká na vás dobrodružství plné kouzel a tajuplných bytostí.  

17×24 cm, pevná vazba, 88 stran, od 8 let

ZBRKLÍK A ČERTIDLO
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Čertidlo Tadeáš je malý neposeda a kvítko. Vyvádí samé 
naschvály a lumpárny. Oproti němu je čert Zbrklík úplný 
andílek. A proto je vyslán do světa lidí, aby čertidlu pomohl. 

Jak tohle spojení dopadne? 

17×24 cm, pevná vazba, 72 stran, od 8 let

RYBÁŘSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, MICHAL SUŠINA

Víte, proč už nikdy nikdo neuloví zlatou rybku a jak to cho-
dí na vodnické konferenci? Přečtěte si Rybářské pohádky! 

Zjistíte, že rybaření je větší dobrodružství, než se zdá. 

17×24 cm, pevná vazba, 104 stran, od 8 let

BERUŠKA A SVĚTLUŠKA
TAŤÁNA KRAUSOVÁ, MARKÉTA ŠMALCOVÁ

Beruška a Světluška jsou nejlepší kamarádky. Společně 
zažívají spoustu dobrodružství. Čeká na vás nejen řešení de-
tektivního případu či noční výprava, ale také příběh o jednom 
neobyčejném přátelství.

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

UPOVÍDANÉ HOUBY
IRENA RIČLOVÁ LACHOUTOVÁ

Na první pohled by se mohlo zdát, že houby neumí mluvit. 
Opak je pravdou. Ale jsou vybíravé a pečlivě si volí, s kým by 
bylo pěkné si povídat. A když se jednou dají do řeči, nebývá 
snadné je zastavit…

17×24 cm, pevná vazba, 104 stran, od 8 let

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 259 Kč 

205 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 279 Kč 

225 Kč

NOVINKA

NOVINKA

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK6

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘAT

80338

80328

KRÁL MEDVĚDŮ
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Malá medvědice se ztratí mamince. Protlouká se světem 
sama, než se přilepí na paty obrovskému medvědímu samci 
a začne se od něj všechno učit. Dobrodružná a nebezpečná 

cesta jednoho nečekaného přátelství začíná. 

15×21 cm, měkká vazba, 208 stran, od 9 let

ŠANCE PRO STELU
MCCALL HOYLEOVÁ, KEVIN KEELE

Příběh o fence Stele, která musí nalézt odvahu k překonání 
strachu ze zkušeností z minulosti, aby mohla zachránit svou 
paničku. Dokáže všechny přesvědčit, že může znovu praco-

vat jako signální pes? 

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 184 stran, od 9 let

BÍLÁ VLČICE
VANESSA WALDEROVÁ, SIMONA M. CECCARELLIOVÁ

Maličká vlčice Pětka se po pohromě, která ji připraví o do-
mov, společně s věrným přítelem havranem vrhá do světa 
plného nebezpečí a dobrodružství s jediným snem – stát se 
tou největší vlčí lovkyní. 

15×21 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

ROLO HLEDÁ DOMOV
BLAKE MORGAN

Dokáže i toulavý pes Rolo znovu najít ztracenou důvěru 
v člověka? Pochopí, že opravdový domov u dívky Fany 
je to, co celou dobu hledal? Hřejivý příběh o jedinečném 
poutu mezi psem a jeho malou paničkou.

13×20 cm, pevná vazba, 144 stran, od 8 let

80360

80280

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
27605

ŽIVOT NENÍ PSINA
CAROLYN CRIMIOVÁ, MELISSA MANWILLOVÁ

Příběh o lásce, věrnosti a o tom, co znamená mít rodinu 
a přátele. Podaří se Gusovi a jeho psím kamarádům najít 
malého mopslíka a udržet rodinnou idylu ve smečce, kterou 

narušil nový člen, zlý Decker?  

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 9 let

LERY – PŘÍBĚH ŽELVÍHO KLUKA
SANDRA DRAŽILOVÁ ZLÁMALOVÁ, BIBI HYKL

Na ostrově se vylíhne želví kluk Lery. Vydá se na cestu oce-
ánem, aby našel svou maminku. Čekají na něho nástrahy 
a napínavé situace, ze kterých mrazí. Jak si malý želváček 
ve velkém světě poradí?

21×21 cm, pevná vazba, 72 stran, od 7 let

80314

 299 Kč 
240 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY 7

PRO MILOVNÍKY ZVÍŘAT ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

26704

80279

26703

80169

STRAŠIDELNÝ DŮM
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZUZANA DREADKA KRUTÁ

Čtyři kamarádi jednoho dne z opuštěného domu uslyší vy-
cházet podivné zvuky. Že by tam bydlel čert, vodník, nebo 
dokonce upír? Odhalte spolu s našimi hrdiny tajemství stra-

šidelného domu!

17×22 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

LÉTO S DRAKY
ED CLARKE

Na pobřeží se usadí dračí rodina, aby nakladla vajíčka. Ale 
když zlý doktor Griffiths ukradne dračí vejce, musí Mari 
s kamarády zorganizovat záchrannou misi. Podaří se dětem 

uchránit dračí tajemství? 

13×20 cm, pevná vazba, 208 stran, od 9 let

STRAŠIDLO Z 2. B
PETRA MARTIŠKOVÁ, MARIE KOŽELUHOVÁ

Kdo dělá žákům samé naschvály, přepisuje písemky i do-
mácí úkoly, ničí výkresy, schovává přezůvky a vůbec vymýš-
lí samé lotroviny? Čeká vás příběh trochu tajemný, hodně 
zábavný i krapet poučný.

17×22 cm, pevná vazba, 56 stran, od 8 let

DRAK DO KAPSY
ED CLARKE

Mari našla živého dráčka! Může to změnit vědu a Mari chce 
být slavnou vědkyní. Dráčka nějaký projekt vůbec nezajímá. 
Sice je to prcek do kapsy, ale má talent dostat se do maléru. 
A to jsou s Mari dva.

13×20 cm, pevná vazba, 232 stran, od 9 let

80384
MÍNA VYŠETŘUJE – PŘÍPAD ŠKOLNÍ JÍDELNY

ANGIE LAKEOVÁ

Seznamte se s Mínou, soukromým očkem s nepopiratelným detektivním talentem. Je originální každým 
coulem stejně jako její nápady, které si zapisuje do tajného deníku. A hlavně – hravě odhalí každou 

záhadu a vyřeší každý případ!

14×18 cm, pevná vazba, 240 stran, od 7 let

 299 Kč 
240 Kč

229 Kč 
185 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 239 Kč 

190 Kč

 279 Kč 

225 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NOVINKA

1. díl série 2. díl série



WWW.GRADA.CZ/DKK8

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

80211

80205

NOČNÍ PES
JANE ELSONOVÁ

Když Marek potká Dalilu, zrodí se velké kamarádství. Doká-
žou svou odvahou a láskou ke zvířatům zachránit ohrožené 

psy? A splní se také jejich sen o vlastním pejskovi?

13×20 cm, pevná vazba, 272 stran, od 9 let

MODRÁ ČARODĚJKA
ALANE ADAMSOVÁ

Dobrodružné čtení o výjimečné čarodějce Abigail, obdaře-
né jedinečnou mocí modrého čarohně. Příběh plný kouzel, 
skřekoňů, krysoňů, zlivočáků a dalších tajemných tvorů si 

zamilují všichni fanoušci Harryho Pottera.

13×20 cm, měkká vazba, 200 stran, od 9 let

SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
BARBARA O’CONNOROVÁ

Klárka musí odjet od rodičů k tetě na venkov, kde se jí vů-
bec nelíbí. Všechno se ale změní, když se objeví chlupatý 
psí tulák a také kamarád Vilém. Najde nakonec Klárka své 
štěstí u tety a strýce?

13×20 cm, pevná vazba, 216 stran, od 9 let

PODIVUHODNÝ DŮM SLEČNY ZVÍŘENÉ
MAGDALENA HAI

Magický a podmanivý fantasy příběh pro děti o odvaze a se-
bepřijetí, v němž se setkáte se slečnou Zvířenou, duchem, 
třemi dětmi, dvanácti opicemi a smečkou bengálských ty-
grů. Nic není tak, jak se zdá.

13×20 cm, pevná vazba, 184 stran, od 9 let

80224

80351

80386
LILI A ZÁHADA V PAŘÍŽI
JO CLARKEOVÁ, BECKA MOOROVÁ

Lili právě přijíždí do Paříže do nové školy, kterou vede její teta Agáta. Pak je ale teta obviněna z krá-
deže brože v jednom pařížském zlatnictví. Lili má naštěstí kamarádku Káju a hlavně skvělý pozoro-
vatelský talent. Podaří se jí vyřešit pařížskou záhadu?

13×20 cm, pevná vazba, 208 stran, od 8 let

 299 Kč 
240 Kč

 329 Kč 
265 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 299 Kč 

240 Kč

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

Pouze do vyprodání zásob



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 9

ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTENÍ PLNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

 349 Kč 
280 Kč

80310

80359

80311

80401

LOVKYNĚ ČARODĚJCŮ – MOŘE VĚČNOSTI
JODI LYNN ANDERSONOVÁ

Po vítězství nad zlou čarodějnicí se Rosie otevřel nový svět 
– svět čarodějců, kteří ho skrytě ovládají a berou lidem to, 
co je pro ně nejcennější. Je jen na Rosie, poslední z lovců 

čarodějců, aby je porazila.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 240 stran, od 11 let

POZORUHODNÁ CESTA DOMŮ
DAN GEMEINHART

Dojemný road trip o dívce Kojotce, která křižuje s otcem zemi 
ve starém školním autobuse. Vypadá to jako pořádně ne-
spoutaný život, ale to pravé dobrodružství na ně teprve čeká.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 296 stran, od 12 let

LOVKYNĚ ČARODĚJCŮ
ZLODĚJKA VZPOMÍNEK
JODI LYNN ANDERSONOVÁ

Čarodějci sužují svět a vnášejí lidem do životů prázdnotu. 
Dokáže Rosie porazit mocnou Zlodějku vzpomínek, která 
kdysi očarovala její matku? Napínavý souboj o záchranu 
vzpomínek začíná!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 232 stran, od 11 let

ALI A DÍVKA ZE STUDNY
BOHUMIL KREJZA

Magické fantasy dobrodružství vám prozradí, k čemu slouží 
želédveře, jak vyzrát na démony času, kdo může za zmizení 
záhadné dívky nebo jestli se Alice dočká vysněné lásky a Ma-
reček najde cestu domů. 

13×20 cm, měkká vazba s klopami, 176 stran, od 10 let

 299 Kč 
240 Kč

349 Kč 
280 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 349 Kč 

280 Kč

8026580266
VLČÍ DÍVKA – VELKÝ ÚTĚK

ANH DO, JEREMY LEY

Gwen unesli neznámí lidé! Její věrní zvířecí přátelé pod ve-
dením vlčice Jitřenky se ale nehodlají vzdát bez boje. Aby 
se jim ji podařilo zachránit, budou muset využít vše, co se 

v divočině naučili.  

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

VLČÍ DÍVKA – ZTRACENA V DIVOČINĚ
ANH DO, JEREMY LEY

Když se Gwen ztratí své rodině, narazí v lese na smečku 
psích zatoulanců vedenou odvážným vlčím štěnětem. Dívka 
si se zvířaty vytvoří pevné pouto a naučí se díky nim, jak 
přežít v divočině.

13×20 cm, pevná vazba, 224 stran, od 9 let

 279 Kč 
225 Kč

 279 Kč 

225 Kč

1. díl série

1. díl série

2. díl série

2. díl série

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK10

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY
80366

75087

96107

KRÁLOVNA A JEJÍ CORGI
CAROLINE L. PERRYOVÁ, LYDIA CORRYOVÁ

Nádherně ilustrovaný skutečný příběh o přátelství anglické 
královny Alžběty II. a její psí kamarádky plemene corgi Susan. 

21×26 cm, pevná vazba, 48 stran, od 5 let

SRDCE A HLAVA
POTKÁVAJÍ KAMARÁDKU POZORNOST

NISHI SINGHAL, LERA MUNOZ

Knížka pro nejmenší i jejich rodiče o tom, jak nám pozornost 
pomáhá vyrovnávat se s nepříjemnými myšlenkami a ná-
ročnými emocemi. Vztek, smutek i strach – všechny pocity 

nakonec pominou. Díky pozornosti to může jít snáze. 

20×20 cm, pevná vazba, 32 stran, od 4 let

MALÝ ILUSTROVANÝ PRŮVODCE
KOŇSKÝMI DOSTIHY

ROSEMARY COATESOVÁ

Hravý průvodce dostihy, který díky laskavým, poťouchlým 
a vždy dokonalým ilustracím potěší děti i dospělé. Není po-
třeba být znalec, stačí mít smysl pro jemný humor a vztah 

ke koním. 

 14×17 cm, pevná vazba, 160 stran, od 6 let

UTAJENÉ PŘÁTELSTVÍ
DAN GEMEINHART

Jedné noci se sedm dětí zabydlí v opuštěném domě v sou-
sedství. Pro nesmělého Ravaniho jsou záhadou – kde mají 
rodiče a jaké skrývají tajemství? Srdečný a napínavý příběh 
o cestě z osamělosti k velkému přátelství. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 296 stran, od 10 let

SRDCE A HLAVA – PŘÍBĚH O PŘÁTELSTVÍ
NISHI SINGHAL, LERA MUNOZ

Život má být legrace! Ale co když máme příliš mnoho 
starostí na to, abychom si tu legraci užili? Příběh o vzta-
hu Srdce a Hlavy vysvětluje, proč je dobré to se starostmi 
nepřehánět a jak na to. 

20×20 cm, pevná vazba, 32 stran, od 4 let

VOLEJBAL VYKRESLENÝ DĚTEM
ALBERTO BERTOLAZZI, SACCO A VALLARINO

Plně ilustrovaný průvodce představuje volejbal hravou for-
mou: dozvíte se vše podstatné o historii a pravidlech hry, 
slavných hráčkách i hráčích, základních úderech a cviče-
ních na zlepšení techniky.

24×29 cm, pevná vazba, 88 stran, od 6 let

61099

75088

96112

KNIHY PRO KLUKY

 349 Kč 
280 Kč

 339 Kč 
270 Kč

 379 Kč 
305 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY 11

PRO VŠECHNY KLUKY A HOLKY KNIHY PRO KLUKY
2671926580

80272

60043

80371

63587

POPELÁŘSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, RENÁTA FICKOVÁ

Dvacet příběhů, ve kterých mají hlavní roli nejen popeláři, 
popelnice a kontejnery, ale také pohádkové postavy. Jsou 
popeláři lepší kouzelníci než čarodějové? Na to vám odpoví 

pohádkové vyprávění.  

17×24 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

KLUK V KOPAČKÁCH – FOTBALOVÝ KEMP
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Hurá, začaly prázdniny! Tomáše a jeho kamarády čekají dva 
měsíce volna, skopičin, fotbalu a dobrodružství. Ať už půjde 
o případ ukradené vlajky, nebo záhadu kocoura Fantoma, 

nuda rozhodně nehrozí. 

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 8 let

VOJENSKÁ LETADLA – 150 OMALOVÁNEK
Omalovánky pro fanoušky historických i současných vo-
jenských letadel. Obsahuje více než 150 dvouplošníků, 
stíhaček, bombardérů, transportních letadel, neviditelných 

a víceúčelových letounů. 

21×28 cm, měkká vazba, 128 stran, od 5 let

KLUK V KOPAČKÁCH
MARKÉTA BOLFOVÁ, LUKÁŠ FIBRICH

Osmiletý Tomáš žije fotbalem. Teď ho ale čeká stěhování 
do nového města. To znamená cizí školu a cizí spolužáky, 
z nichž nejhorší je Michal, populární, namyšlený kluk, který 
se Tomovi posmívá.

13×20 cm, pevná vazba, 120 stran, od 8 let

ZÁCHRANÁŘSKÉ POHÁDKY
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ, ZDEŇKA ŠTUDLAROVÁ

Vtipné příběhy vám přiblíží povolání zachraňující lidské ži-
voty, tedy hasičské, policejní a lékařské. Jak už to v pohád-
kách chodí, i tady všechno dobře dopadne, ale dobrý konec 
často visí na vlásku.

17×24 cm, pevná vazba, 112 stran, od 8 let

NAŠE LETADLA
VÁCLAV MINÁŘ

Poznejte a vybarvěte si 31 významných typů letadel vyrábě-
ných u nás od poválečných let až do současnosti. Doplněno 
technickými údaji a zajímavostmi.

23×23 cm, pevná vazba, 64 stran, od 6 let

 299 Kč 
240 Kč

279 Kč 
225 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

1. díl série 2. díl série

BEST
SELLER

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK12

KNIHY PRO HOLKY
80334

80301

80209

ČARODĚJKY Z PODIVÍNA
NAPÍNAVÁ NOC

LUNA GRAVES

Čarodějnická dvojčata jsou nadšená, že se s ostatními stu-
denty čarodějné školy mohou zúčastnit plesu běžné základ-
ní školy. Ale nesmí se prozradit! Jak to zvládnou, když ještě 

neumí svá kouzla ovládat? 

13×20 cm, pevná vazba, 152 stran, od 8 let

ŠKOLA JEDNOROŽCŮ – HONBA ZA POKLADEM
LINDA CHAPMANOVÁ

Viky vyráží s kamarády na honbu za pokladem. Troy všech-
ny komanduje. Pak se ale objeví něco nečekaného a hádky 
jsou zapomenuty. Ukáže se, že najít poklad a vyhrát hru 

možná není to nejdůležitější. 

13×20 cm, pevná vazba, 128 stran, od 7 let

DŮM PLNÝ KOČEK – KOČIČÍ KAVÁRNA
KATRINA CHARMANOVÁ, LUCY TRUMANOVÁ

Isla bláznivě miluje kočky, a když se setká s Poppy, rozkošnou opuštěnou kočkou, smí si ji dočas-
ně vzít domů. Netrvá dlouho a kočka změní život celé rodině. A navíc: není jediná, která potřebuje 
domov…

13×20 cm, pevná vazba, 192 stran, od 9 let

ČARODĚJKY Z PODIVÍNA
DVOJČATA A KOPEC PRŮŠVIHŮ
LUNA GRAVES

Nepředvídatelná čarodějnická dvojčata Bela a Dona za-
čnou navštěvovat školu pro nadpřirozené bytosti. Vtipný 
příběh o trampotách strašidel ve světě lidí.

13×20 cm, pevná vazba, 152 stran, od 8 let

SOVY Z ČAROVNÉHO LESA
MĚSÍČNÍ KAŠTAN
CATHERINE COEOVÁ

Tři kamarádky, Katka, Eva a Alex, se schovají do vykotla-
ného stromu, který je kouzlem přenese do Čarovného lesa 
a promění je v sovy. Podaří se jim zachránit posvátný strom? 
Vstupte do světa fantazie! 

13×20 cm, pevná vazba, 96 stran, od 7 let

80302

80165

 279 Kč 
225 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 199 Kč 

160 Kč

NOVINKA

NOVINKA

BEST
SELLER

1. díl série Pouze do vyprodání zásob

2. díl série
1. díl série



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 13

KNIHY PRO HOLKY
8033380352

80308

80358

80309

80361

ŠKOLA TALENTŮ – CILKA TANČÍ
HOLLY WEBBOVÁ, MONIQUE DONGOVÁ

Cilce se splnil sen – přijali ji na uměleckou školu. Ale bude 
muset vynaložit veliké úsilí, aby mezi nadanými a soutěži-
vými spolužačkami vynikla. Přečtěte si příběh plný tance, 

splněných snů a přátelství.

13×20 cm, pevná vazba, 160 stran, od 9 let

MŮJ OHNIVÝ KŮŇ – SNĚHOVÁ BOUŘE
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Eva je zpět na Islandu. Radostné shledání s milovaným 
koněm jí však zhořkne, když se objeví její nevlastní sestře-
nice, která jí znepříjemňuje život. Dokážou zapomenout na 

nepřátelství a zachrání koně z nebezpečí sněhové bouře? 

13×20 cm, měkká vazba, 200 stran, od 10 let

KAMARÁDKY ZE STÁJÍ – VELKÉ TAJEMSTVÍ
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Pomohou Rose krásné chvíle s milovaným koněm, jezdec-
ký turnaj a především letní láska konečně zapomenout na 

Daniela, do kterého byla doposud nešťastně zamilovaná? 

15×21 cm, měkká vazba, 192 stran, od 12 let

MŮJ OHNIVÝ KŮŇ – JÍZDA V POLÁRNÍ ZÁŘI
CHANTAL SCHREIBEROVÁ

Evě se splní sen, když začne jezdit na Eldurovi, hnědákovi 
ze stáda islandských koní. Jenže Eva není jediná, kdo tuší, 
jak je Eldur výjimečný. Čeká ji velká zkouška, pokud nechce 
svého koně navždy ztratit.

13×20 cm, měkká vazba, 192 stran, od 10 let

KOUZELNÁ TROJČATA – ZAČÍNÁME ČAROVAT
LAURA BROWNOVÁ, ELLY KRAMEROVÁ

Osmiletá trojčata žijí ve stromovém domě se svým taťkou 
veterinářem, malým bráškou a zvířecími kamarády. Neče-
kaně se však ukáže, že dívky mají kouzelné schopnosti. 

13×20 cm, pevná vazba, 112 stran, od 7 let

RANČ U ZLATÝCH KONÍ – VELKÉ NADĚJE
LAUREN BROOKEOVÁ

Bela žije se svou rodinou na půvabném ranči. Právě se 
chystá na jezdecký šampionát a navíc se ocitá mezi dvěma 
kluky. Ani jeden z nich ale není takový, jaký se zdá… Příběh 
nejen pro milovnice koní.

15×21 cm, měkká vazba, 144 stran, od 12 let

 279 Kč 
225 Kč

299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

KNIHY PRO HOLKY

2. díl série

2. díl série

1. díl série

NOVINKA

NOVINKA

BEST
SELLER



WWW.GRADA.CZ/DKK14

KOMIKSY
80258

INDIE – KRÁLOVNA Z DŽHÁNSÍ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára si ani ve snu nepředstavovala, že výprava do Indie 
v polovině 19. století bude takhle divoká. Inu, když vás 
atlas přenese do cizokrajné země v době, kdy tam probíhá 
povstání, o životu nebezpečné situace nouze nebude.

13×20 cm, měkká vazba, 232 stran, od 9 let

BÁŘIN KOUZELNÝ ATLAS

9076

9051

VIKINGOVÉ – ZÁHADA ROHATÝCH PŘILEB
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Báru čeká napínavé putování se seveřany po velkých ře-
kách, které ve středověku tvořily dálnici z Novgorodu do 
Cařihradu. Zjistí, že vikingské souboje měly do elegantního 

baletu hodně daleko. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

KRÁL KAREL IV. – OSUDOVÝ TURNAJ
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Král Karel IV. už není pouhý kralevic, teď se pyšní rovnou 
dvěma královskými korunami, usiluje o korunu císařskou 
a nade vše miluje rytířská klání. Jenže na jednom turnaji se 

stane něco strašlivého…

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

TROJSKÁ VÁLKA – POSEIDÓNŮV HNĚV
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Bára se tentokrát ocitá v obléhané Tróji a zjišťuje, že znalost 
řeckých bájí je tu dost k ničemu a že mezi Paridem a krás-
nou Helenou to možná bylo úplně jinak, než si všichni myslí. 

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

MARIE TEREZIE
TAJNOSTI CÍSAŘSKÝCH KOMNAT
VERONIKA VÁLKOVÁ, PETR KOPL

Chtěli byste se podívat do historie a zažít to, co v dané době 
zažívali vaši předkové? Vydejte se tedy s Bárou do doby, 
kdy v českých zemích vládla habsburská císařovna Marie 
Terezie.

13×20 cm, měkká vazba, 176 stran, od 9 let

9053

9164

 299 Kč 
240 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 
200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

 249 Kč 

200 Kč

NOVINKA

Pracovní listy ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-klub/
dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-klub/
dkk/pracovni-listy/

Pracovní listy ke stažení zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-klub/
dkk/pracovni-listy/

Zveme Vás na výstavu 
Veroniky Válkové.

Odhalte všechna tajemství 
bárovek – v Galerii Pod 
Věží v Mladé Boleslavi

ve dnech 1.–16. 6. 2024!



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY 15

KOMIKSY

91149138
VOLÁNÍ DIVOČINY

JACK LONDON 

15×24 cm, měkká vazba, 72 stran, od 9 let

KNIHA DŽUNGLÍ
RUDYARD KIPLING

15×24 cm, měkká vazba, 104 stran, od 9 let

80303
PES BASKERVILLSKÝ

SIR ARTHUR CONAN DOYLE, PETR KOPL

Volná adaptace románu A. C. Doyla o Sherlocku Holmesovi od Petra Kopla. Nejslavnější dobrodružství 
Sherlocka Holmese opět ožívá v nové (a nutno dodat poněkud provokativní) komiksové podobě.  

15×24 cm, měkká vazba, 160 stran, od 10 let

80326
PÍSEŇ MOŘE

SAMUEL SATTIN, TOMM MOORE

Zdánlivě obyčejná dívka Saoirse je ve skutečnosti tulení víla selkie, která jako jediná může svým 
zpěvem zachránit bájné bytosti Irska. Komiks podle animovaného filmu nominovaného na Oscara.

15×21 cm, měkká vazba, 272 stran, od 10 let

 199 Kč 
160 Kč

 159 Kč 

125 Kč

 479 Kč 

385 Kč

 279 Kč 

225 Kč

ZNÁTE Z FILMU

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK16

S KNÍŽKOU PROTI NUDĚYOUNG ADULT
85156

85166

85082

VŠECHNO JE JEDNOU POPRVÉ
NINA KENWOOD

Natalie si žije v uzavřené bublině s rodiči a dvěma přáteli. 
Najednou se ale všechno začne hroutit… Dokonalý příběh 
o všech stránkách dospívání, o přátelství, lásce a hledání 

místa v životě.  

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 272 stran, od 13 let

RUDÝ VLK
RACHEL VINCENTOVÁ

Trochu temnější příběh o Červené Karkulce. Lesy jsou plné 
smrtelně nebezpečných příšer a vesničané se jim vyhýba-
jí. Adéla však jednoho dne zjistí, že patří k rodu, který má 

všechny před zkázou chránit. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 320 stran, od 13 let

VÍTĚZSTVÍ VĚTŠÍ NEŽ SMRT
CHARLIE JANE ANDERSOVÁ

Jsem Tina. Obyčejná holka, řekli byste. Jenže obyčejné 
holky nepřišly na Zemi z hvězd, nejsou klonem zavražděné 
hrdinky Královské flotily a jejich osudem není spasit galaxii.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 376 stran, od 15 let

PANNA, OREL, NEBO LÁSKA?
JENNIE WEXLER

Dva nejlepší kamarádi, jedna půvabná dívka, dva prolínají-
cí se příběhy… Ovlivňuje naše životní cesty náhoda, nebo 
nám ten správný směr nakonec vždy ukáže srdce? Poutavý 
příběh o lásce a kamarádství.

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 344 stran, od 13 let

MLADÁ DÁMA
EVELYN SKYE

V den pohádkové svatby s krásným princem je Elodie obě-
tována drakovi. Bude potřebovat veškerý svůj důvtip, aby 
v  jeskynním bludišti unikla ze spárů jisté smrti a pomstila 
se všem, kdo ji zradili. 

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 344 stran, od 13 let

NÁVOD NA VRAŽDU PRO HODNÉ HOLKY
HOLLY JACKSONOVÁ

Zmizela středoškolačka. Tělo se nenašlo, ale všichni vědí, 
kdo je vrah. Jen Pipa pochybuje. Případ chce vyřešit pod 
záminkou školního projektu. Tento úkol ji však může zabít!

15×21 cm, měkká vazba s klopami, 368 stran, od 13 let

85153

85109

85118

 429 Kč 
345 Kč

 449 Kč 
360 Kč

 449 Kč 
360 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 379 Kč 

305 Kč

 449 Kč 

360 Kč

NOVINKA

NOVINKA

1. díl série

ZNÁTE Z FILMU



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 17

S KNÍŽKOU PROTI NUDĚYOUNG ADULT

64511

80243

26694

80202

PŘÍRUČKA VÝLETNÍKA
MAGDALENA STEFANCZYK

Jak se zorientovat bez kompasu? Co si vzít s sebou na 
výlet do hor? Kde se ukrýt během bouře? Tento průvodce 
pro všechny malé (a vlastně i velké) turisty vám pomůže 

naplánovat úžasnou výpravu! 

21×28 cm, pevná vazba, 48 stran, od 8 let

ZÁBAVNÉ LUŠTĚNÍ – PRANOSTIKY
RADKA KNEBLOVÁ

Znáte české pranostiky? Baví vás luštění a šifry? Ověřte si 
své znalosti na 115 zábavných úlohách, které jsou důka-

zem, že komu se nelení, tomu se zelení! 

21×29 cm, měkká vazba, 80 stran, od 7 let

POHÁDKOVÉ ÚNIKOVKY
MARCELA KOTOVÁ A TEREZA KOTOVÁ, IRENA LACHOUTOVÁ

Máte rádi dobrodružství? Pohádky nejsou jen k vyprávění, 
můžete je zažít na vlastní kůži. Připravili jsme pro vás čtyři 
napínavé pohádkové hry, které si určitě zamilujete.

21×29 cm, měkká vazba, 88 stran, od 8 let

SKVĚLÉ ČESKÉ PAPÍROVÉ SKLÁDAČKY
KOLEKTIV AUTORŮ

Chtěli byste si složit nějakou hezkou papírovou skládačku? 
Tato kniha vám poradí, jak na to. Najdete v ní jednoduché 
návody na krásná papírová zvířátka, vlaštovky, lodičku, par-
ník nebo třeba kelímek.

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

80150

80298

KUCHAŘKA PRO DĚTI
BEZVA RECEPTY KROK ZA KROKEM

ANNABEL KARMELOVÁ

Celá knížka je prošpikovaná krásnými fotkami, úžasnými 
nápady, triky, podrobnými postupy a hlavně bezva recepty! 

Naučíte se krájet, sekat, šlehat, zdobit i péct.  

22×28 cm, pevná vazba, 128 stran, od 9 let

PEČENÍ PRO DĚTI
BEZVA RECEPTY KROK ZA KROKEM
KOLEKTIV AUTORŮ

Knížka s krásnými fotkami a recepty na spoustu dobrot, které 
si můžete jednoduše upéct třeba hned! Také se tu dozvíte 
zajímavosti o surovinách a poznáte moučníky z celého světa. 
Budete péct jako maminka!

22×28 cm, pevná vazba, 64 stran, od 9 let

 199 Kč 
160 Kč

229 Kč 
185 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 179 Kč 

145 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 349 Kč 

280 Kč

NOVINKA



WWW.GRADA.CZ/DKK18

TAJEMSTVÍ PŘÍRODYTAJEMSTVÍ PŘÍRODY
K548

K553

K558

PTÁCI – DO KAPSY
VOLKER DIERSCHKE

Všimli jste si na vycházce zajímavých ptáků a rádi byste věděli, koho jste vlastně potkali? Ptačí říše 
oplývá obrovskou rozmanitostí barev, tvarů a velikostí, díky barevnému kódu však snadno naleznete 
správnou cestu k určení neznámého druhu. 

11×18 cm, měkká vazba s klopami, 128 stran

KOLEM SVĚTA ZA 80 VÝJIMEČNÝMI PTÁKY
MIKE UNWIN, RJUTO MIJAKE

Poutavá, nádherně ilustrovaná kniha vám představí 80 výjimečných ptáků. Každý z nich dokáže 
úžasné věci, které vás překvapí a zaujmou. Vydejte se s námi na putování za těmi nejobdivuhodnějšími 
opeřenci.

15×23 cm, měkká vazba, 224 stran

PSI – ILUSTROVANÝ PRŮVODCE, 100 SKVĚLÝCH PLEMEN
GRIFFIN ANNABEL, HALAK MARINA

Milovníci psů, zbystřete! Tato kniha je plná těch nejoblíbenějších i nejvzácnějších psích plemen, 
od pracovitých ohařů po přítulné mazlíčky. Objevte, čím je každé plemeno jedinečné. Seznamte se 
s puntíkatými dalmatiny, přidrzlými čivavami a spoustou dalších!

24×30 cm, pevná vazba, 80 stran

 289 Kč 
230 Kč

 499 Kč 
400 Kč

 379 Kč 
305 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY 19

TAJEMSTVÍ PŘÍRODYTAJEMSTVÍ PŘÍRODY

K550

K521

K519

K508

RADOST Z POZOROVÁNÍ SAVCŮ
RALF BÜRGLIN

Venku, v průběhu dne i noci, na loukách, v lese, u vody 
i v otevřené krajině – všude a v každém okamžiku můžete 
pozorovat u nás žijící savce! Při jejich objevování zažijete 

pravé dobrodružství.  

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 144 stran, od 7 let

KAMENY – MINERÁLY, HORNINY, FOSILIE
RUPERT HOCHLEITNER

Víte, podle čeho poznáte smaragd? Podařilo se vám najít 
fosilii? Vítejte ve světě minerálů, drahokamů, hornin a zka-
menělin! V této knize najdete 85 druhů, které se u nás vy-

skytují nejčastěji. 

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 112 stran, od 7 let

RADOST Z POZOROVÁNÍ PTÁKŮ V LESE
KLAUS NOTTMEYER

Pozorování ptáků v lese vyžaduje čas a trpělivost, ale od-
mění vás spoustou radosti. Seznámíte se s 64 druhy ptáků 
v zajímavých portrétech na více než 170 fotografiích.

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 144 stran, od 7 let

POZNEJTE HVĚZDY A SOUHVĚZDÍ
JOACHIM HERRMANN

Průvodce přírodou, kde zjistíte vše o putování Slunce, Měsí-
ce a planet, o hvězdách, souhvězdích i galaxiích i o tom, jak 
pozorovat oblohu pouhým okem či dalekohledem. V knize je 
60 map hvězdné oblohy.

13×19 cm, měkká vazba s klopami, 216 stran, od 9 let

K461

5544
STOPY ZVÍŘAT V ŽIVOTNÍ VELIKOSTI

FRANK HECKER

Poznáte stopy zajíce, veverky, divokého prasete nebo kosa? 
Podle této přehledné příručky dokážete určit stopy 65 druhů 

zvířat, a navíc se o nich dozvíte spoustu informací. 

13×19 cm, měkká vazba, 112 stran, od 9 let

SNAŽÍME SE POROZUMĚT KOČCE
BRIGITTE RAUTH-WIDMANNOVÁ

Praktická příručka plná kouzelných fotografií představuje 
různorodý repertoár kočičího chování, hlasové projevy a řeč 
těla. Díky ní budete se svým domácím mazlíčkem správně 
komunikovat.

17×21 cm, měkká vazba, 80 stran, od 9 let

 389 Kč 
310 Kč

279 Kč 
225 Kč

 199 Kč 
160 Kč

 269 Kč 

215 Kč

 349 Kč 

280 Kč

 299 Kč 

240 Kč

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLERBEST

SELLER

Pracovní listy zde:
https://www.grada.cz/detsky-knizni-
-klub/dkk/pracovni-listy/



WWW.GRADA.CZ/DKK20

PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

80226

VÝJIMEČNÉ ČESKÉ PANOVNICE
STANISLAVA JAROLÍMKOVÁ, JIŘÍ FILÍPEK

Tato kniha určená starším dětem vám představí panovnice, 
které se výrazně lišily od královen známých z pohádek. Do-
zvíte se zajímavosti o jejich životě či která z nich usedla na 

koně v čele vojáků. 

17×24 cm, pevná vazba, 128 stran, od 11 let

NAŠI PANOVNÍCI A PREZIDENTI 
VÝUKOVÉ LISTY
JAN KVIRENC A FILIP JIROUŠEK, VÁCLAV RÁŽ

Ilustrované výukové listy pro žáky a učitele. Na 79 kartách 
najdete všechny naše hlavy státu od kupce Sáma až po 
Miloše Zemana. Každou z karet navíc můžete jednoduše 
vytrhnout. 

17×24 cm, měkká vazba, 168 stran, od 10 let

27571

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK

 249 Kč 
200 Kč

 399 Kč 

320 Kč

64510

63619

HOTEL V NAŠÍ HLAVĚ
MARJA BASELEROVÁ

Také jste zvědaví, co všechno dokáže lidský mozek? Před-
stavte si ho jako hotel v nejvyšším patře se spoustou poko-
jů a tajuplných zákoutí. Co to má s hotelem společného?! 

Uvidíte! 

21×28 cm, pevná vazba, 48 stran, od 6 let

MOJE PRVNÍ KNIHA O MIKROBIOLOGII
EDUARD ALTARRIBA, SHEDDAD KAID-SALAH FERRÓN

Na zemi, pod zemí, ve vodě, pod ledem, ve vzduchu i na naší 
kůži a v našem těle žijí tvorové pouhým okem neviditelní 
– MIKROBY. Vypravte se poznávat tato úžasná stvoření do 

jejich maličkého světa. 

21×21 cm, pevná vazba, 64 stran, od 8 let

TOVÁRNA NA HOVÍNKA
MARJA BASELEROVÁ

Při prohlídce zvláštní továrny na hovínka se dozvíte, jak 
důležité jsou všechny její části, které zpracují všechno, co 
sníte. A budete přesně vědět, co předchází tomu, než jdete 
na „velkou“.

21×28 cm, pevná vazba, 48 stran, od 6 let

MOJE PRVNÍ KNIHA O LIDSKÉM MOZKU
PABLO BARRECHEGUREN, ISA LOUREIRO

Objevte, jak funguje lidský mozek. Skládá se z tolika buněk, 
že bychom je počítali tisíce let, a přitom je každá z nich plná 
tajemství. Zkusíme jich odhalit alespoň zlomek.

21×21 cm, pevná vazba, 48 stran, od 8 let

63616

64508

 299 Kč 
240 Kč

 289 Kč 
230 Kč

 299 Kč 

240 Kč

 299 Kč 

240 Kč



SLEVA 20 % NA VŠECHNY KNIHY Z NAKLADATELSTVÍ GRADA! 21

PRO ZVÍDAVÉ DĚTI OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

27607 Abeceda strašidel 175

80401 Ali a dívka ze studny 240

27628 Beruška a Světluška 200

80338 Bílá vlčice 240

80301 Čarodějky z Podivína – Dvojčata  
a kopec průšvihů 225

80302 Čarodějky z Podivína – Napínavá noc 225

80169 Drak do kapsy 240

80334 Dům plný koček – Kočičí kavárna 225

63616 Hotel v naší hlavě 240

80258 Indie – Královna z Džhánsí 240

80358 Kamarádky ze stájí – Velké tajemství 225

K521 Kameny – minerály, horniny, fosilie 215

80371 Kluk v kopačkách 225

80272 Kluk v kopačkách – Fotbalový kemp 225

9138 Kniha džunglí 160

27609 Knížka o mořských zvířátkách 200

K553 Kolem světa za 80 výjimečnými ptáky 400

80352 Kouzelná trojčata – Začínáme čarovat 200

2954 Kouzelná třída 175

26729 Kouzelná třída slaví Den dětí 190

26632 Kouzelná třída v muzeu 175

9164 Král Karel IV. – Osudový turnaj 200

80360 Král medvědů 240

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

61099 Královna a její corgi 240

80364 Kronika města Mistle End – Gryfova 
zkouška 320

80150 Kuchařka pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 280

27643 Kulíškovy neposedné příhody 225

50055 Květinový ateliér víly Violky 240

27605 Lery – Příběh želvího kluka 240

80279 Léto s draky 225

80386 Lili a záhada v Paříži 240

80310 Lovkyně čarodějců – Moře věčnosti 280

80311 Lovkyně čarodějců – Zlodějka 
vzpomínek 280

26638 Malá Ema 215

26699 Malované tradice a obyčeje 230

96112 Malý ilustrovaný průvodce koňskými 
dostihy 280

9051 Marie Terezie – Tajnosti císařských 
komnat 200

80384 Mína vyšetřuje – Případ školní jídelny 225

85166 Mladá dáma 360

80351 Modrá čarodějka 240

63619 Moje první kniha o lidském mozku 230

64508 Moje první kniha o mikrobiologii 240

80309 Můj ohnivý kůň – Jízda v polární záři 240

80308 Můj ohnivý kůň – Sněhová bouře 240

63587 Naše letadla 240

80226 Naši panovníci a prezidenti – Výukové 
listy 200

jméno a příjmení

třída

kontakt na rodiče

datum

podpis rodičů

celkový počet knih

  Křížkem označ vybrané knihy a zapiš počet.

  Čitelně vyplň všechny kontaktní údaje. 

  Dej podepsat rodičům. 

  Objednávku odevzdej ve škole paní učitelce / panu učiteli.

S případnou reklamací se obrať na paní učitelku / pana učitele.
Ceny v tomto katalogu jsou platné do 31. 8. 2024.
Tiskové chyby vyhrazeny.



OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

WWW.GRADA.CZ/DKK22

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

26077 Naučím se všechny hlásky – Cvičení 
pro správnou výslovnost 185

85082 Návod na vraždu pro hodné holky 360

80224 Noční pes 280

K398 Omalovánky Pixel Art 225

K418 Omalovánky Pixel Art Města 225

85156 Panna, orel, nebo láska? 345

80298 Pečení pro děti – Bezva recepty krok 
za krokem 225

80303 Pes baskervillský 225

80326 Píseň moře 385

80205 Podivuhodný dům slečny Zvířené 200

26694 Pohádkové únikovky 185

26719 Popelářské pohádky 240

K508 Poznejte hvězdy a souhvězdí 310

26698 Pozorně poslouchej a hraj si – Hry na 
rozvoj sluchového vnímání 225

80359 Pozoruhodná cesta domů 280

64511 Příručka výletníka 240

K558 Psi – Ilustrovaný průvodce,  
100 skvělých plemen 305

K548 Ptáci – Do kapsy 230

K519 Radost z pozorování ptáků v lese 225

K550 Radost z pozorování savců 280

80361 Ranč u zlatých koní – Velké naděje 225

80328 Rolo hledá domov 200

85109 Rudý vlk 305

26663 Rybářské pohádky 205

26727 Seznamovací hry pro děti 175

80202 Skvělé české papírové skládačky 160

27613 Slavnosti a oslavy ve škole – Aktivity 
pro výuku lidových zvyků a tradic 385

5544 Snažíme se porozumět kočce 160

80209 Sovy z Čarovného lesa – Měsíční 
kaštan 200

80211 Splněné přání 265

x kat. č. název

cena
DKK 
(Kč)

počet
(ks)

K394 Spojovačky Dot to dot 225

75087 Srdce a Hlava – Příběh o přátelství 270

75088 Srdce a Hlava potkávají kamarádku 
Pozornost 240

K461 Stopy zvířat v životní velikosti 240

27618 Strach a učení 240

26704 Strašidelný dům 190

26703 Strašidlo z 2. B 185

80280 Šance pro Stelu 240

80165 Škola jednorožců – Honba za pokladem 160

80333 Škola talentů – Cilka tančí 225

64510 Továrna na hovínka 240

9076 Trojská válka – Poseidónův hněv 200

27601 Upovídané houby 240

80366 Utajené přátelství 280

9053 Vikingové – Záhada rohatých přileb 200

85118 Vítězství větší než smrt 360

80265 Vlčí dívka – Velký útěk 225

80266 Vlčí dívka – Ztracena v divočině 225

60043 Vojenská letadla – 150 omalovánek 280

9114 Volání divočiny 125

96107 Volejbal vykreslený dětem 305

85153 Všechno je jednou poprvé 320

27571 Výjimečné české panovnice 320

85194 Vždycky není navěky 320

80243 Zábavné luštění – Pranostiky 145

80030 Zábavné spojovačky pro šikovné děti 145

26580 Záchranářské pohádky 240

27639 Zármutek dětí a dospívajících 320

26725 Zbrklík a čertidlo 215

80314 Život není psina 240

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK



KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE DÁREK – STOJÁNEK NA TUŽKY

OMALOVÁNKY A SPOJOVAČKY

23

80030

K394

ZÁBAVNÉ SPOJOVAČKY PRO ŠIKOVNÉ DĚTI
VÁCLAV RÁŽ

Spojování teček podle čísel je skvělá zábava. Obrázek si 
pak můžete vybarvit a pochlubit se rodičům nebo věnovat 
kamarádům. Tak pojďte na to a objevte, kdo nebo co se 

skrývá pod tečkami! 

21×29 cm, měkká vazba, 64 stran, od 6 let

SPOJOVAČKY DOT TO DOT
GARETH MOORE

Nejprve začněte spojovat body a po chvíli uvidíte, jak se 
ze změti čísel vynořují úžasná zvířata, předměty a krajiny! 
Výsledné kresby si navíc můžete vybarvit!

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

 279 Kč 
225 Kč

 179 Kč 

145 Kč

K418

K398

OMALOVÁNKY PIXEL ART MĚSTA
JOHN WOODCOCK

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

OMALOVÁNKY PIXEL ART
JOANNA WEBSTEROVÁ

26×37 cm, měkká vazba, 64 stran

2669950055 MALOVANÉ TRADICE A OBYČEJE
DUŠANA VOTAVOVÁ

Vraťte se společně s námi v čase a objevujte kořeny spole-
čenských událostí, svátků a obřadů, které známe z vyprá-
vění prarodičů, ale i zvyků, které dnes bereme za naprosto 

běžné.  

21×29 cm, měkká vazba, 96 stran, od 6 let

KVĚTINOVÝ ATELIÉR VÍLY VIOLKY
KAROLÍNA BENDOVÁ

Violka je veselá vílí švadlenka a módní návrhářka. V po-
znávacích omalovánkách zve děti do svého ateliéru a ne-
chává si poradit, jak ozdobit navržené šaty. Přitom vypráví 
zajímavosti o květinách.

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran, od 5 let

Kdo by neměl rád omalovánky? S těmito ale objevíte zas 
něco nového! Vezměte pastelky a vybarvujte podle čísel 
v jednotlivých geometrických tvarech, z kterých se celý 

obrázek skládá.

279 Kč 
225 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 279 Kč 

225 Kč

 289 Kč 

230 Kč

NOVINKA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER

OBJEDNÁVKOVÝ LÍSTEK



WWW.GRADA.CZ/DKK24

PRO UČITELE A RODIČE

26698

NAUČÍM SE VŠECHNY HLÁSKY
CVIČENÍ PRO SPRÁVNOU VÝSLOVNOST

ZORKA VÍTKOVÁ

Díky této knize plné cvičení si děti hravou formou osvojí 
správnou výslovnost, obohatí slovní zásobu, procvičí slu-

chovou paměť, jazykový cit i komunikační dovednosti.

21×29 cm, měkká vazba, 120 stran

POZORNĚ POSLOUCHEJ A HRAJ SI
HRY NA ROZVOJ SLUCHOVÉHO VNÍMÁNÍ
MARCELA KOTOVÁ, VERONIKA KUBÁČOVÁ

Rozvoj sluchu je pro předškoláky důležitý, protože jim tím 
vytváříme cestu k úspěšnému osvojení čtení a psaní. Kniha 
ukrývá spoustu her a úkolů, které jim pomohou zábavně 
rozvíjet sluchové vnímání. 

17×24 cm, pevná vazba, 64 stran

26077

27613

27618

SEZNAMOVACÍ HRY PRO DĚTI
MONIKA PROCHÁZKOVÁ MICHÁLKOVÁ

Publikace nabízí návod, jak pomocí her prolomit počáteční 
napětí mezi členy kolektivu. Popisované hry umožní pře-
konat komunikační bariéry i ostych ve skupině a zamezí 

osamocení. 

14×21 cm, měkká vazba, 96 stran

ZÁRMUTEK DĚTÍ A DOSPÍVAJÍCÍCH
NADĚŽDA ŠPATENKOVÁ A MARTINA FRIEDLOVÁ

Monografie přináší základní poznatky o truchlení dětí 
a dospívajících, popisuje jeho projevy, determinanty, rizikové 

faktory a komentuje často rozšířené mýty o truchlení. 

17×24 cm, měkká vazba, 208 stran

SLAVNOSTI A OSLAVY VE ŠKOLE
AKTIVITY PRO VÝUKU LIDOVÝCH ZVYKŮ  
A TRADIC
ALENA RAKOUŠOVÁ

Slavnosti a oslavy jsou pro předškoláka i školáka důležitou 
součástí života. Kniha nabízí soubor aktivit pro projektové vy-
učování jednotlivých svátků jako součást školních slavností.

17×24 cm, měkká vazba, 240 stran

STRACH A UČENÍ
KATEŘINA KUBÍKOVÁ

Publikace podává výklad o roli emocí v procesu učení. 
Upozorňuje na kritické momenty související s motivací 
a postoji k učení a vzdělávání a analyzuje dopad emocí na 
školní výkon. 

17×24 cm, měkká vazba, 192 stran

26727

27639

 479 Kč 
385 Kč

 299 Kč 
240 Kč

 279 Kč 
225 Kč

 219 Kč 

175 Kč

 399 Kč 

320 Kč

 229 Kč 

185 Kč

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Pouze do vyprodání zásob


